
N° Lot Valeur N° gagnant Vendeur Classe Nom / Prénom Ville N° Téléphone Retiré
1 CHROME BOOK 500.00 € 1,840 ADAM BETIER 5B NORBERT BEUTIER EVRAN OK
2 Robot aspirateur/laveur 350.00 € 1,026 JOSEPHINE HOUEL GS HOUEL JOSEPHINE EVRAN OK
3 Piscine hors sol 300.00 € 3,405 JORDAN MARIETTE 4A MARQUET FRANCOISE ST JUDOCE OK
4 Trottinette à assistance électrique 200.00 € 3,550 MANON DOREL 4A BONNAUD SEVERINE
5 Fauteuil gaming 150.00 € 3,088 MALO JACTEL 5B CHAUVEL GERALDINE ST JUDOCE OK
6 1 bon d'achat AGRI Evran 100.00 € 681 JADE VEILLARD 5A BOGUS CHLOE DINAN OK CF Adeline 
7 Pompe à Bière 100.00 € 1,035 LHERMITTE LYAM CE2 BODIN MARTINE EVRAN OK
8 Enceinte karaoké lumineuse 100.00 € 3,484 HUGO DOMISE CM2 LEFEVRE DOMINIQUE OK
9 Laser bosch 70.00 € 3,087 MALO JACTEL 5B CHAUVEL GERALDINE ST JUDOCE OK

10 1Entrée enfant au Futuroscope 70.00 € 3,945 HUGO DOMISE CM2 LEFEVRE BRIGITTE OH
11 Machine à café 60.00 € 2,429 AMAELLE 5A ROULIN DAVID PLUMAUGAT
12 Grille-pain vintage 50.00 € 654 ANNA CLERAULT CE1 LECLAIR DENISE ST JUDOCE
13 Mini-enceinte karaoké 40.00 € 252 ILANNA CE2 BASTIDE VICTOR EVRAN
14 camescope polaroid 30.00 € 568 ANNA CLERAULT CE1 BOURDOIS ARMELLE ST JUDOCE
15 Eplitateur kemei 30.00 € 1,998 JORDAN MARIETTE 4A LEBRUN ANTHONY ST MALO OK
16 Coffret vin 30.00 € 1,021 THAIS HOUEL CM2 ELABDI HOUEL MAGUY EVRAN OK
17 Enceinte sans fil Be Mix 20.00 € 2,706 MAELIA PARIS CM1 PARIS ANGELIQUE LARCHAMPS OK
18 Ecouteurs sans fil ToKai 20.00 € 611 ELLIOT LEPLAT CE1 LEPLAT GUILLAUME BRUSVILLY OK
19 Chargeur induction 10.00 € 1,746 DE BEL AIR BAPTISTE 5A NEVEUX PATRICIA LES CHAMPS GERAUX

Lot meilleur vendeur : Nb carnets Nom Prénom Classe
maternelle : 1 bon d'achat joueclub 40€ 19 DESMET ANTOINE GS
primaire: 1 bon d'achat Intersport 40€ 32 BELLEC ANGELINE CE1
collège: 1 bon d'achat Intersport 40€ 27 MICHONNETLOESIANE 3EME B



2025 Achat de 900 carnets de tickets

Carrefour Evran 50
AJ Transport (gwendoline) 50
Domise Couverture 50
GUENERON maçon 150
Agri Evran 50 + 50 € avec le bon d'achat
Redon Carrelage 50
Potdevin Evran sous forme de lot

Total 400

FACTURE 1 372
FACTURE 2 168

540



N° Lot
1 CHROME BOOK
2 Robot aspirateur/laveur
3 Piscine hors sol
4 Trottinette à assistance électrique
5 Fauteuil gaming
6 1 bon d'achat AGRI Evran 
7 Pompe à Bière
8 Enceinte karaoké lumineuse
9 Laser bosch

10 1Entrée enfant au Futuroscope
11 Machine à café
12 Grille-pain vintage
13 Mini-enceinte karaoké
14 camescope polaroid
15 Eplitateur kemei
16 Coffret vin
17 Enceinte sans fil Be Mix
18 Ecouteurs sans fil ToKai
19 Chargeur induction



N° gagnant Nom / Prénom Vendeur
1,840 NORBERT BEUTIER ADAM BETIER
1,026 HOUEL JOSEPHINE JOSEPHINE HOUEL
3,405 MARQUET FRANCOISE JORDAN MARIETTE
3,550 BONNAUD SEVERINE MANON DOREL
3,088 CHAUVEL GERALDINE MALO JACTEL
681 BOGUS CHLOE JADE VEILLARD

1,035 BODIN MARTINE LHERMITTE LYAM
3,484 LEFEVRE DOMINIQUE HUGO DOMISE
3,087 CHAUVEL GERALDINE MALO JACTEL
3,945 LEFEVRE BRIGITTE HUGO DOMISE
2,429 ROULIN DAVID AMAELLE
654 LECLAIR DENISE ANNA CLERAULT
252 BASTIDE VICTOR ILANNA
568 BOURDOIS ARMELLE ANNA CLERAULT

1,998 LEBRUN ANTHONY JORDAN MARIETTE
1,021 ELABDI HOUEL MAGUY THAIS HOUEL
2,706 PARIS ANGELIQUE MAELIA PARIS
611 LEPLAT GUILLAUME ELLIOT LEPLAT

1,746 NEVEUX PATRICIA DE BEL AIR BAPTISTE
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dénomination du lot pour ticket Prix Com Prix d'achat réel Stocké chez Numéroté Commentaire
Mini enceinte karaoké Julie cadeau initiatives
enceinte karaoké lumineuse 100
enceinte bluetooth Julie cadeau initiatives
ecouteurs sans fil Julie cadeau initiatives
chargeur à induction 10 0 Julie cadeau initiatives
trotinette électrique 200 0 Julie cadeau initiatives
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